[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014

№ 475
с. Кривошеино

Томской области

О закреплении территории за муниципальными  образовательными
учреждениями Кривошеинского района для организации обучения по образовательным
программам дошкольного образования

(в редакции постановления Администрации Кривошеинского района от 17.08.2017 №365)
 В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 № 293 «Об утверждении порядка  приема  на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Уставом муниципального образования Кривошеинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить территории за муниципальными  образовательными учреждениями Кривошеинского района для организации обучения по образовательным программам дошкольного образования  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

        3.   Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС и социальным вопросам Д.В.Кондратьева.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                А.В.Разумников

Кустова Мария Федоровна

2 19 74

Направлено: Прокуратура, Управление образования, ДОУ-12, Редакция, Управление финансов

                                                                                                                                  Приложение

                                                                                       к постановлению от  29.07.2014 № 475

                                         Территории, закрепленные за муниципальными образовательными учреждениями Кривошеинского района для организации обучения по образовательным программам дошкольного образования:

	№

п/п
	Закрепляемая территория
	Наименование учреждение

	1.

	с. Кривошеино,                         с. Новоисламбуль,                   д. Елизарьево,                          д. Бараново
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида второй категории «Березка» села Кривошеина; филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кривошеинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Федора Матвеевича Зинченко»

	(строка 1. в редакции постановления Администрации Кривошеинского района от 17.08.2017 №365)

	2.

	с. Красный Яр

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белобугорская основная общеобразовательная школа»,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красноярская средняя общеобразовательная школа»

	3.

	с. Пудовка, д. Вознесенка,           д. Крыловка

	 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  «Улыбка» села Пудовки

	(строка 3. в редакции постановления Администрации Кривошеинского района от 17.08.2017 №365)

	4.

	с. Володино,                            д. Новониколаевка,                 д. Старосайнаково
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  «Колосок» села Володина

	5.

	с. Иштан, д. Чагино,               д. Рыболово

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Иштанская основная общеобразовательная школа»

	6.

	с. Малиновка

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Малиновская основная общеобразовательная школа»

	7.

	с. Новокривошеино

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новокривошеинская основная общеобразовательная школа»

	8.

	с. Петровка, д. Егорово

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Петровская основная общеобразовательная школа»

	(строка 8. в редакции постановления Администрации Кривошеинского района от 17.08.2017 №365)

	9.

	с. Жуково

	филиал начального общего образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кривошеинская средняя общеобразовательная школа» в селе Жуково

	10.

	с. Белосток

	филиал начального общего образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пудовская средняя общеобразовательная школа»  в селе Белосток

	11.

	с. Никольское,                            д. Карнаухово

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Никольская основная общеобразовательная школа»

	(строка 11. в редакции постановления Администрации Кривошеинского района от 17.08.2017 №365)